
Libor Bujok
IČ:  47197153
DIČ:  CZ5609211465

www.projekce-revize-elektro
Vendryně 705

Číslo Popis M.j. Cena / m.j. Cena celkem bez DPH

1 kpl 15 200,00 Kč 15 200,00 Kč

2 kpl 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč

3 kpl

4 kpl

28 000 Kč

a.
b.
d.

e.

a.
b.
c. Cena je bez DPH.
d.

E-mail:
Mobil:
Datum: 08.03.2020

ZÁKLADNÍ INFORMACE:

Zařízení slaboprodé eletrotechniky + orientační rozpočet

Libor Bujok

Projekt
Objekt (budova)
Nájemce/klient
Podlaží objektu
Výměra (m2)

Zpracování studie dle vyhlášky č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném aktuálním znění:

PMS - Frýdek-Místek

CENOVÁ KALKULACE:

Cenová nabídka - projektová dokumentace

VYPRACOVAL:

Nabízená cena je platná pro rozsah prací, který je znám v době nabídky. V případě zjištění dalších skutečností, které by měly významný vliv na konečnou cenu 
projektu, bude tato změna před započetím práce nejdříve odsouhlasena zadavatelem a po odsouhlasení bude změna zapracována jako dodatek k cenové nabídce. 
Veškeré další ujednání jsou řízený cenovou nabídkou/ Smlouvou o dílo. Podklad pro započetí prací je podepsaná a potvrzená objednávka/ Smlouva o dílo.

Platba fakturou se splatností 30 dní.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Potřebná doba pro zpracování projektové dokumentace je 4 týdny od závazného objednání a poslední informace zadání.

Cenová nabídka předpokládá, že budou k dispozici veškeré potřebné podklady a stávající stav řešeného prostoru ve formátu dwg. Podklady se myslí především: 
stavební půdorysy a řezy, podklady k jednotlivým profesím - výkresová i textová část.

Projektová dokumentace bude zpracována jednojazyčně, v případě požadavku na dvoujazyčné provedení bude cena na požádání doplněna na cenu překladu.
Projektová dokumentace bude odevzdána digitálně (dwg, pdf) a papírově ve 2 vyhotoveních.

DODACÍ PODMÍNKY:

Cena celkem bez DPH

Zařízení silnoproudé elektrotechniky + orientační rozpočet


